
ZARZĄDZENIE NR 329/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania dotacji celowej                   

na dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł 

tzw. niskiej emisji zanieczyszczeń powietrza 
 

 Na podstawie art. 403 ust. 3-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo  

ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 799) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw przyznawania dotacji z budżetu Miasta Inowrocławia, 

w następującym składzie: 

 

1) Kamila Michalak – przewodnicząca komisji, 

2) Magdalena Kwiatkowska  – członek komisji, 

3) Monika Miklas – członek komisji, 

4) Bogumił Rochowiak – członek komisji. 

 

§ 2.1. Zadaniem komisji jest rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji,          

o których mowa na wstępie. 

2. Opinie komisji są wydawane zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

trzech osób składu komisji. 

3. Do obowiązków przewodniczącego komisji należy przygotowanie i zwoływanie 

posiedzeń komisji, zawiadamianie członków komisji o terminie i miejscu posiedzenia  

oraz prowadzenie posiedzeń komisji. 

            4. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

komisji obecni na posiedzeniu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 214/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                        

2 lipca 2018 r. w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania dotacji celowej                  

na dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł tzw. niskiej emisji 

zanieczyszczeń powietrza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

      

          Ryszard Brejza 


